Сведения о расходах за счет источников финансирования и результатах реализации муниципальных программ, подпрограмм и основных мероприятий (ведомственных целевых программ) по итогам 2022 года.
	№п/п
	Направление/муниципальная программа
	Объем расходов, тыс.руб
	Количество показателей конечного результата(целей) 
	Оценка эффективности

	
	
	Источник
	План
	Факт
	Уровень испол%
	Доля фактического объема расходов общем объеме%
	Статус
	МП
	ПП
	ОМ АВЦП
	ИТОГО
	Статус
	МП
	ПП
	ОМ,АВЦП
	Итого

	1.
	Комплексное развитие территории Бельтирского сельского поселения
	всего
	12802,85
	12688,16 
	99,10
	99,10
	всего
	1
	
	3
	4
	всего
	1
	
	4
	4

	
	
	Местный бюджет
	11490,51
	11163,16
	99,10
	99,10
	Не достигнуто
	1
	
	3
	4
	Эффективная(высокая)
	1
	
	4
	4

	
	Совершенствование экономического и налогового потенциала 

	всего
	4003,44
	4003,44
	100
	100
	всего
	
	
	1
	1
	всего
	
	
	1
	1

	
	
	Местный бюджет
	3977,44
	3977,44
	100
	100
	выполнено
	
	
	1
	1
	Эффективная(высокая)
	
	
	1
	1

	
	Устойчивое совершенствование систем жизнеобеспечения

	всего
	928,2
	928,2
	100
	100

	всего
	
	
	1
	1
	всего
	
	
	1
	1

	
	
	Местный бюджет
	193,0
	193,0
	100
	100
	[bookmark: _GoBack]выполнено
	
	
	1
	1
	Эффективная(высокая)
	
	
	1
	1

	
	Совершенствование социально-культурной сферы

	всего
	7871,21

	7756,52

	98,54
	98,54
	всего
	
	
		1
	1
	всего
	
	
	1
	1

	
	
	Местный бюджет
	7871,21

	7756,52

	98,54
	98,54
	Не достигнуто
	
	
	1
	1
	Эффективная (средняя)
	
	
	1
	1





